
 

 

 

 

MUNICÍPIO DE EXTREMA – MG 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2025 

 

A Secretaria Municipal de Educação de Extrema – MG, no uso de suas atribuições legais, e conforme o disposto no Edital (RETIFICADO) nº 

003/2025, cujo resultado foi homologado em 10 de novembro de 2025, CONVOCA a (o) candidata (o) abaixo relacionada, classificada no Processo 

Seletivo Público Simplificado para contratação de cargos/funções públicas para o quadro da Educação do Município de Extrema, para 

comparecer no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de publicação desta convocação. 

A (o) candidata (o) deverá se apresentar pessoalmente no Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação, situada na 

Avenida Vereador José Ferreira n° 513 Lavapés, munida de toda a documentação comprobatória exigida (anexa a este documento), para fins 

de conferência e formalização do contrato. 

O não comparecimento da (o) candidata (a) dentro do prazo estabelecido implicará na renúncia tácita à vaga, sendo, portanto, convocado(a) 

o(a) próximo(a) classificado(a) na respectiva ordem de classificação. 

Segue: 



 

 

 

10° Convocação 

Candidatos (as) convocados (as) : 

 

– Segmento: Educação Infantil 

 

Nome: 

MARISA FRANCA DE GODOY         CPF:*******098-02          Classificação: 1°                               Observação: DESISTIU        Data: 11/11/2025 

FABIANA ROSA DE LIMA                 CPF:*******531-87          Classificação: 2°                               Observação:                          Data: 07/01/2026 

PRISCILA CORRÊA DE LIMA           CPF:*******686-57          Classificação: 3°                              Observação:  DESISTIU       Data: 07/01/2026 

ROSIMEIRE VACHE                         CPF:*******768-18          Classificação: 4°                              Observação:  DESISTIU        Data: 07/01/2026 

ARIANA TELES FARIA BELO (PCD) CPF:******846-36          Classificação: 36 ° PCD 1°(Primeiro) Observação:                       Data: 07/01/2026 

VANESSA DE SOUZA BUENO         CPF:*******948-76         Classificação: 5°                               Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

VERÔNICA LUZIA DE FREITAS       CPF:*******786-00         Classificação: 6°                               Observação:                         Data: 07/01/2026 

JÉSSICA SANTOS CUNHA            CPF:*******518-47           Classificação: 7°                               Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 



 

 

ANDREA DE LIMA                          CPF:*******826-03        Classificação: 8°                                Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

MARLENE VIEIRA FRANCO (PCD) CPF:*************        Classificação: PCD 2° (Segundo)      Observação:                           Data: 07/01/2026 

MÁRCIA AP. DOS SANTOS           CPF:**************         Classificação: 9°                                 Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

LAIZA VALQUIRIA DO COUTO      CPF:******336-27        Classificação:10°                                Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

MARIA EUNICE DE A. COUTO      CPF:*****958-03          Classificação: 11°                               Observação:                           Data: 07/01/2026 

VERONICA APª C. BARBOSA       CPF:*****788-06          Classificação: 12°                               Observação:                           Data: 07/01/2026 

ANALICE NASCIMENTO DOS S. SILVA (PCD) CPF:*****448-82  Classificação: PCD  3° (Segundo) Observação:                   Data: 07/01/2026 

ALINE APARECIDA ROCHA          CPF:*************          Classificação: 13°                                Observação:                          Data: 07/01/2026 

LUCIANA DE OLIVEIRA PINTO    CPF:*****548-21           Classificação: 14°                                Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

SHEILA APª M. DE SOUZA           CPF:******746-64         Classificação: 15°                                Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

SILVANA PRADO C. COSTA         CPF:*******228-08       Classificação: 16°                                Observação: DESISTIU          Data: 07/01/2026 

LUCIANA APª DE AQUINO           CPF: ******788-36        Classificação: 17°                                Observação:                           Data: 07/01/2026 

GABRIELA FERNANDA C. MORAIS CPF:****146-54        Classificação:18°                                Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026      

ELIANA APª DA SILVA POSCAI    CPF:***********              Classificação: 19°                               Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

VANIA CRISTINA DE SOUZA       CPF:******316-23          Classificação: 20°                               Observação:                           Data: 07/01/2026 



 

 

SHIRLEI PINHEIRO CARDOSO       CPF:******158-67      Classificação:  21°                                   Observação:                           Data: 07/01/2026 

SIMONE JANOTTI NAVI                   CPF:*************       Classificação:  22 °                                   Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

MARIA DE FÁTIMA APª MARTINEZ  CPF:****201-59       Classificação:  23 °                                   Observação:                           Data: 07/01/2026 

RENATO RAMOS MELGES             CPF:*****058-29       Classificação:  24 °                                   Observação:  DESISTIU        Data: 07/01/2026 

SIMONE MARIA DA SILVA AVILA     CPF:*****518-77      Classificação: 25°                                      Observação:                          Data: 07/01/2026 

VALÉRIA DA SILVA                           CPF:******346-00     Classificação: 26°                                     Observação:                           Data: 07/01/2026 

LAIZE APARECIDA F. DE OLIVEIRA CPF:********            Classificação: 27°                                     Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

ROSANGELA DE C. LINS XAVIER  CPF:****758-66        Classificação: 28°                                     Observação: DESISTIU         Data: 07/01/2026 

MARIA APARECIDA DE F. PEREIRA CPF:**046-22         Classificação: 29°                                     Observação:                          Data: 07/01/2026 

CLÉIA RODRIGUES DE S. FREITAS CPF:********          Classificação: 30°                                     Observação:                          Data: 07/01/2026 

ELVIS ROBERTO CAMANDUCCI    CPF:****928-47       Classificação: 31°                                      Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

LIDIANI LUIZA LEMES                     CPF:***336-07         Classificação: 32°                                      Observação:                        Data: 07/01/2026 

TATIANE AZEVEDO TRINDADE      CPF:*******              Classificação: 33°                                      Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

ROSIMEIRE GOMES DE AZEVEDO   CPF:***306-40     Classificação: 34°                                      Observação:                        Data: 07/01/2026 

CAROLINA BANDEIRA DE A. RAHAL CPF:**207-05       Classificação: 35°                                      Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 



 

 

 

MILENE DE JESUS G.DE CARVALHO CPF:***816-35    Classificação: 37°                                    Observação:                         Data: 07/01/2026 

MICHELLE ROMEIRO DE ARAUJO   CPF:**918-81       Classificação: 38°                                     Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

FÁTIMA APARECIDA DA F. SILVA      CPF:**326-34       Classificação: 39°                                     Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

CAROLINA MORMILHO DE L. SANTOS CPF:**568-41   Classificação: 40°                                    Observação:                        Data: 07/01/2026 

VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA       CPF:***518-70      Classificação: 41°                                     Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

SOLANGE SOUZA MORALE            CPF:***358-57      Classificação: 42°                                      Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

LARISSA FALCI                                 CPF:***159-49      Classificação: 43°                                      Observação:                       Data: 07/01/2026 

MARIANA MAGALHÃES MARQUES CPF:*********        Classificação: 44°                                      Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

SANDRA APARECIDA DA SILVA       CPF:*********        Classificação: 45°                                       Observação:                       Data: 07/01/2026 

LARISSA YAOKI CARDOSO       CPF:*****288-45         Classificação: 46°                                       Observação:                       Data: 07/01/2026 

ELISANGELA DA SILVA F. SANTOS CPF:**556-27       Classificação: 47°                                       Observação:                       Data: 07/01/2026 

KARINA ALVES CAMARGO        CPF:****328-52          Classificação: 48°                                       Observação:                       Data: 07/01/2026 

ANA PAULA ALVES DE O. ARAUJO  CPF:****456-91   Classificação: 49°                                       Observação: DESISTIU     Data: 07/01/2026 

CONCEIÇÃO DONIZETTI LEMES    CPF:****736-73    Classificação: 50°                                       Observação:                      Data: 07/01/2026 



 

 

 

MARINALVA RODRIGUES BAZILIO  CPF:***********       Classificação: 51°                                               Observação:                     Data: 07/01/2026 

MÁRCIA LÁZARA DE OLIVEIRA       CPF:*********          Classificação: 52°                                               Observação:  DESISTIU   Data: 07/01/2026 

SANDRA ANTONIA CESAR              CPF:*****286-04     Classificação: 53°                                               Observação:                     Data: 14/01/2026 

IÊDA VILETE PEREIRA                     CPF:*************    Classificação: 54°                                               Observação:                     Data: 14/01/2026 

JÉSSICA DAYANA DE O. CUNHA     CPF:*****956-59    Classificação: 54°                                               Observação:                     Data: 14/01/2026     

MICHELE MENDES BUENO             CPF:************     Classificação: 56°                                               Observação:  DESISTIU  Data: 14/01/2026 

ROSANGELA RODRIGUE DA CRUZ CPF:************    Classificação: 57°                                              Observação:  DESISTIU  Data: 14/01/2026 
  
JULIANA PEREIRA                            CPF:******356-51   Classificação: 58°                                              Observação:                     Data: 14/01/2026 
  
DAIANE ALVES DE JESUS               CPF:*************    Classificação: 59°                                              Observação: DESISTIU   Data: 14/01/2026 
  
ELIANE MARIA LEAL GUEDES       CPF:*****248-59      Classificação: 60°                                              Observação:                     Data: 14/01/2026 

LIDIANA PEREIRA SANTOS            CPF:*****668-43      Classificação: 61°                                              Observação: DESISTIU    Data: 14/01/2026 

EDGAIR BARRETO FEITOSA SÁ    CPF:*****205-20      Classificação: 62°                                              Observação:                     Data: 14/01/2026 

JULIANA DE PAULA ROCHA           CPF:*****328-28       Classificação: 63°                                             Observação:                     Data: 14/01/2026 

ELAINE APARECIDA DA SILVA       CPF:*****266-09        Classificação: 64°                                            Observação:                     Data: 14/01/2026 



 

 

 

MIRIAM JUSTO SANTANA ELIAS                          CPF:************      Classificação: 65°                           Observação:                      Data: 14/01/2026 

TATIANE CRISTINA MARQUES                             CPF:*****526-75     Classificação: 66°                          Observação: DESISTIU    Data: 14/01/2026 

ANDRESSA CHERUBN C. DE SOUZA                   CPF:*****946-90    Classificação: 67°                          Observação: DESISTIU    Data: 13/01/2026 

ALINE CRISTINA A. SILVA CARDOSO R.               CPF:**********       Classificação: 68°                           Observação: DESISTIU     Data: 14/01/2026 

LUANA NATALIE ARAUJO                                       CPF:****486-95     Classificação: 69°                          Observação:                      Data: 14/01/2026 

ARIADNE LUANA PINTO G. DA SILVA                     CPF:**********      Classificação: 70°                           Observação: DESISTIU    Data: 14/01/2026 

MICHELLE APª MARTINS PINTO M.PEREIRA       CPF:**********        Classificação: 71°                          Observação: DESISTIU    Data: 14/01/2026 

MARIA CONCEIÇÃO A. NASCIMENTO                  CPF:***108-66       Classificação: 72°                          Observação: DESISTIU    Data: 14/01/2026 

JEISIANE APARECIDA B. OLIVEIRA MIGLIORINI  CPF:************     Classificação: 73°                          Observação:                       Data: 14/01/2026 

ALINE OLIVEIRA SOUSA DE MORAIS                    CPF:***********      Classificação: 74°                          Observação:                      Data: 14/01/2026 

VERONICA OLIVEIRA DA COSTA SANTOS           CPF:***********       Classificação: 75°                          Observação: DESISTIU   Data: 14/01/2026 

ELISABETE GOMES PEQUENO                             CPF:*******426-44  Classificação: 76°                          Observação:                   Data: 14/01/2026 

ANIELI AUGUSTO PERARO                                    CPF:***************  Classificação: 77°                          Observação:                   Data: 14/01/2026 

 KAREN CRISTINA MACIEL ABRAHAO                   CPF:*******128-11  Classificação: 78°                          Observação: DESISTIU Data: 14/01/2026 



 

 

DENISE ALEXANDRINO LINS PEREIRA                 CPF:*******138-57        Classificação: 79°                              Observação:                   Data: 14/01/2026 

DENISE APARECIDA DE FREITAS                          CPF:*******026-09        Classificação: 80°                              Observação:                   Data: 14/01/2026 

BARBARA FERREIRA PAVANI                                 CPF:*******178-12        Classificação: 81°                              Observação:                   Data: 14/01/2026 

VALDEMIRA APARECIDA DA SILVA                         CPF:*******226-90        Classificação: 82°                              Observação: DESISTIU  Data: 20/01/2026 

MARIA LUCIA GOMES DO PRADO LOPES             CPF:*******506-63        Classificação: 83°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 

ALEXANDRA APARECIDA RAMOS                          CPF:*******286-69        Classificação: 84°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 

TATIANA CRISTIAN TAGLIETTE                              CPF:*******848-54        Classificação: 85°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 

IZABEL DARA DE SOUSA NASCIMENTO               CPF:*******963-88        Classificação: 86°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 

ALINE CRISTIANE CONSTANCIO CARVALHO      CPF:*******408-08        Classificação: 87°                              Observação: DESISTIU  Data: 20/01/2026 

PRISCILA DE ARAUJO CAMPOS ALMEIDA           CPF:*******398-21        Classificação: 88°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 

DAIANE ROQUE DA SILVA                                      CPF:*******428-94        Classificação: 89°                              Observação: DESISTIU  Data: 20/01/2026 

ROSELI BRITO SIMAS                                            CPF:*******696-05        Classificação: 90°                              Observação: DESISTIU  Data: 20/01/2026 

GILEUZA MARIA DOS SANTOS                              CPF:*******874-51        Classificação: 91°                              Observação: DESISTIU  Data: 20/01/2026 

TAIZA DA SILVA FREITAS RAMALHO                     CPF:*******778-43       Classificação: 92°                              Observação:                    Data: 20/01/2026 

ANDRESSA VALERIA RIBEIRO G. DOS SANTOS CPF:*******528-57        Classificação: 93°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 



 

 

 

ANA PAULA PEREIRA                                           CPF:*******528-57        Classificação: 94°                              Observação:                   Data: 20/01/2026 

GENECI PEREIRA DE JESUS                              CPF:*******365-49        Classificação: 95°                              Observação:                   Data: 22/01/2026 

LEILA TAIZE SOARES DE LIMA                            CPF:*******855-93       Classificação: 96°                              Observação: DESISTIU   Data: 22/01/2026 

INDAIÁ MARIA DA SILVA                                       CPF:*******068-64        Classificação: 97°                             Observação: DESISTIU  Data: 22/01/2026 

MICHELE ROBERTA MACEDO CRUZ                  CPF:*******006-21        Classificação: 98°                             Observação:                   Data: 22/01/2026 

CLAUDEMILIAN DE OLIVEIRA LIMA GOULART  CPF:*******766-46        Classificação: 99°                            Observação:                     Data: 22/01/2026 

VIVIANE MARQUES                                              CPF:***************        Classificação: 100°                          Observação:                    Data: 26/01/2026 

NÁDIA CRISTINA DE SOUZA SILVA                     CPF:***************        Classificação: 101°                           Observação: DESISTIU   Data: 29/01/2026 

JEFERSON FRANCO JOSÉ                                 CPF:***************        Classificação: 102°                           Observação:                     Data: 02/02/2026 

ALINE GOMES MELO                                           CPF:********238-40      Classificação: 103°                           Observação:  DESISTIU   Data: 05/02/2026 

JAIANE ALECRIM CORREIA                                CPF:********125-24       Classificação: 104°                           Observação:                     Data: 05/02/2026 

MARIANE TORRES ANDRADE DA SILVA            CPF:***************        Classificação: 105°                           Observação: DESISTIU   Data: 05/02/2026 

FLAVIANE MARTINS S. PAIXÃO CARVALHO     CPF:********106-41       Classificação: 106°                           Observação: DESISTIU    Data: 05/02/2026 

VANIA MARISE PACHECO SILVA                        CPF:********926-76       Classificação: 107°                           Observação:                     Data: 05/02/2026 



 

 

 

ALINE SHEILA DANTAS LIRA               CPF:**************       Classificação: 108 °                                             Observação:                     Data: 05/02/2026 

CAROLINE DE FÁTIMA R.BARBOSA   CPF:**************       Classificação: 109 °                                             Observação:                     Data: 10/02/2026 

DANIELE APAª H. BELTRAME              CPF:******338-77       Classificação: 110 °                                             Observação:                     Data: 10/02/2026 

VICK DAMIANA B. ALVES PEREIRA     CPF:******338-07      Classificação: 111°                                               Observação:                     Data: 10/02/2026 

CASSIA PEREIRA GOMES                    CPF:**************      Classificação: 112 °                                             Observação:                     Data: 10/02/2026 

SABRINA MACIEL DE M. MOURA         CPF:**************      Classificação:113°                                              Observação:                     Data: 10/02/2026 

KEILA RODRIGUES GARCIA                 CPF:******402-44     Classificação: 114 °                                             Observação:                     Data: 10/02/2026 

BRUNA DAINA VASCONCELOS            CPF:**************     Classificação: 115°                                              Observação:                     Data: 10/02/2026 

JOICE DAIENE VASCONCELOS           CPF:**************      Classificação:116 °                                             Observação:                     Data: 10/02/2026 

SILVANE DE AMORIM DOS S. LIMA      CPF:**************      Classificação:117 °                                            Observação:                     Data: 10/02/2026 

PRISCILA DE ARAUJO CAMPOS          CPF:*******398-21     Classificação:118 °                                            Observação:                     Data: 10/02/2026 

ALESSANDRA OLIVEIRA CARDOSO   CPF:*******398-28      Classificação:119 °                                           Observação:                     Data: 10/02/2026 

 

 



 

 

 

Candidatos (as) convocados (as) : 

 

– Segmento: Ensino Fundamental I 

 

FABIANA DE OLIVEIRA          CPF:****696-70             Classificação: 1°                                                     Observação:  DESISTIU                 Data: 07/01/2026 

VERA LUCIA MACHADO        CPF:***796-43             Classificação: 2°                                                     Observação: DESISTIU                   Data: 07/01/2026 

MARISA FRANCO DE GODOY  CPF:*****098-02           Classificação: 3°                                                     Observação:                                    Data: 07/01/2026 

SIMONE DE OLIVEIRA               CPF:***********             Classificação: 4°                                                     Observação:                                    Data: 07/01/2026 

ARIANA TELES FARIA BELO (PCD)   CPF:****846-36  Classificação: PCD 1°(Primeiro)                             Observação:  DESISTIU                  Data: 07/01/2026 

ADRIANA CRISTINA M. SILVA    CPF:****036-15           Classificação: 5°                                                     Observação: DESISTIU                   Data: 07/01/2026 

FABIANA ROSA DE LIMA           CPF:****531-87           Classificação: 6°                                                     Observação:                                     Data: 07/01/2026 

ROSIMEIRE VACHE                   CPF:***768-18            Classificação: 7°                                                     Observação:  DESISTIU                  Data: 07/01/2026 

VANESSA DE SOUZA BUENO   CPF:***948-76            Classificação: 8°                                                    Observação:  DESISTIU                  Data: 07/01/2026 

MARLENE VIEIRA FRANCO  (PCD) CPF:***********      Classificação: PCD 2° (Segundo)                         Observação: DESISTIU                   Data: 07/01/2026 



 

 

JULIANA APª DE ARAUJO DE SOUZA CPF:*****          Classificação: 9°                                                  Observação:                                    Data: 07/01/2026 

SANDRA APARECIDA DA S. ROSA   CPF:******           Classificação: 10°                                                Observação: DESISTIU                   Data: 07/01/2026 

MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS  CPF:******          Classificação: 11°                                               Observação: DESISTIU                   Data: 07/01/2026 

ANA PAULA VIEIRA MACIEL              CPF:***226-35    Classificação: 12°                                               Observação:  DESISTIU                 Data: 07/01/2026 

ANALICE NASCIMENTO DOS S. SILVA (PCD)  CPF:***448-82   Classificação: PCD 3° (Terceiro)        Observação:                                    Data: 07/01/2026 

LAIZA VALQUIRIA DO COUTO          CPF:***336-27     Classificação: 13°                                              Observação: DESISTIU                  Data: 07/01/2026 

ALEXANDRA FERREIRA ABRANTE CPF:*********        Classificação: 14°                                              Observação:                                   Data: 07/01/2026 

MARIA EUNICE DE ARAUJO COUTO CPF:****958-03   Classificação: 15°                                            Observação:  DESISTIU                Data: 07/01/2026 

FLAVIANA FERREIRA DA S. SANTOS CPF:*********      Classificação: 16°                                             Observação:                                  Data: 07/01/2026 

VERÔNICA APARECIDA C.BARBOSA CPF:****788-06  Classificação: 17°                                             Observação:  DESISTIU               Data: 07/01/2026 

DANIELA APARECIDA DA S. SOUZA  CPF:********        Classificação: 18°                                             Observação: DESISTIU                Data: 07/01/2026 

ALINE APARECIDA ROCHA                CPF:********        Classificação: 19°                                             Observação:  DESISTIU               Data: 07/01/2026 

ADRIANA APARECIDA RAMOS SILVA CPF:**558-46    Classificação: 20°                                             Observação: DESISTIU                Data: 07/01/2026 

CRISTINA APª IZEPE DE GODOY     CPF:*********       Classificação: 21°                                             Observação: DESISTIU                Data: 07/01/2026 

SHEILA APARECIDA M. DE SOUZA  CPF:***746-64     Classificação: 22°                                            Observação: DESISTIU                Data: 07/01/2026 



 

 

SILVANA PRADO CARDOSO COSTA CPF:***228-08                      Classificação: 23°                                      Observação:                              Data: 07/01/2026 

LUCIANA APARECIDA DE AQUINO  CPF:***788-36                         Classificação: 24°                                      Observação:                            Data: 07/01/2026 

MARIANA ALTARUGIO DE OLIVEIRA  CPF:*******                           Classificação: 25°                                      Observação: DESISTIU           Data: 07/01/2026 

RUAN RICHIELLI C .PEREIRA             CPF:*******                           Classificação: 26°                                      Observação: DESISTIU           Data: 07/01/2026 

ELIANA APª DA SILVA POSCAI            CPF:*******                           Classificação: 27°                                      Observação: DESISTIU            Data: 07/01/2026 

SHIRLEI PINHEIRO CARDOSO           CPF:**158-67                       Classificação: 28°                                      Observação:                             Data: 07/01/2026 

LIDIANE PASSOS LOPES PENTEADO CPF:**088-77                     Classificação: 29°                                      Observação:  DESISTIU          Data: 07/01/2026 

SIMONE JANOTTI NAVI                              CPF:**********                Classificação: 30°                                     Observação: DESISTIU            Data: 07/01/2026 

RANA POTIACI ANTUNES MIRANDA        CPF:***696-22               Classificação: 31°                                      Observação:                              Data: 07/01/2026 

ERICA PAULA MACHADO                          CPF:***296-78               Classificação: 32°                                      Observação:                             Data: 07/01/2026 

MARILIA MAIRA BRISOLA DE OIVEIRA    CPF:***966-25               Classificação: 33°                                      Observação:  DESISTIU           Data: 07/01/2026 

RENATO RAMOS MELGES                       CPF:***058-29               Classificação: 34°                                      Observação:  DESISTIU           Data: 07/01/2026 

ELIZABETE  MARIA R.SANTOS DA COSTA  CPF:******                  Classificação: 35°                                    Observação:                                Data: 07/01/2026 

SIMONE MARIA DA SILVA A´VILA                  CPF:****518-77         Classificação: 36°                                    Observação:                                Data: 14/01/2026 

PAMELA PEREIRA SANT´ANA CARDOSO    CPF:****508-56         Classificação: 37°                                   Observação: DESISTIU                Data: 14/01/2026 



 

 

VALERIA DA SILVA                                          CPF:****346-00         Classificação: 38°                               Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

LAIZE APAª FERREIRA DE OLIVEIRA            CPF:***********          Classificação: 39°                               Observação:                                   Data: 14/01/2026 

MARIA APARECIDA DE FREITAS PEREIRA  CPF:*******046-72     Classificação: 40°                               Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

ELVIS ROBERTO CAMANDUCCI                   CPF:*******928-47     Classificação: 41°                               Observação:  DESISTIU                Data: 14/01/2026 

LIDIANI LUIZA LEMES                                    CPF:*******336-07     Classificação: 42°                               Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

ROSEMEIRE GOMES DE AZEVEDO             CPF:*******306-40     Classificação: 43°                               Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

ALAN BENEDITO PRADO PILOTTO              CPF:*******298-64     Classificação: 44°                               Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

CAROLINA BANDEIRA DE ANDRADE           CPF:*******207-05     Classificação: 45°                               Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

MILENE DE JESUS G. DE CARVALHO         CPF:*******816-35     Classificação: 46°                               Observação:  DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

ELOISA THIARA TOLEDO                              CPF:*******319-27     Classificação: 47°                               Observação:                                   Data: 14/01/2026 

ELIANE MARIA LEAL GUEDES                      CPF:*******248-59     Classificação: 48°                              Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

ARIANA TELES FARIA BELO                        CPF:*******816-35      Classificação: 49°                               Observação: DESISTIU                  Data: 14/01/2026 

ALINE SILVA MARQUES DA ROSA              CPF:*******788-47       Classificação: 50°                              Observação:                                   Data: 14/01/2026 

NATALIA GONÇALVES CESAR ZAMBON  CPF:*************            Classificação: 51°                              Observação:  DESISTIU                Data: 14/01/2026 

LAURA WALERIA ALVES PINTO                 CPF:*******326-74        Classificação: 52°                              Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 



 

 

STEFANI AGUIAR ALENCAR                     CPF:*******798-56         Classificação: 53°                                Observação:                                   Data: 14/01/2026 

IRENE APAª DE SOUZA VASCONCELOS CPF:*******248-36        Classificação: 54°                                 Observação: DESISTIU                  Data: 14/01/2026 

VANIA FERREIRA DA SILVA CARVALHO  CPF:**************          Classificação: 55°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

FATIMA APARECIDA DA FONSECA SILVA CPF:*****326-34         Classificação: 56°                                  Observação:                                  Data: 14/01/2026 

JUCILENE GONGALVES DA SILVA           CPF:**************         Classificação: 57°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

CAROLINA MORMILHO DE LIMA SANTOS CPF:*****568-41        Classificação: 58°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 14/01/2026 

VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA               CPF:*****326-34           Classificação: 59°                                 Observação:                                  Data: 14/01/2026 

LARISSA FALCI                                          CPF:*****159-49          Classificação: 60°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

ISABEL ELAINE DE MELO                        CPF:*************          Classificação: 61°                                 Observação:                                   Data: 20/01/2026 

LARISSA YAOKI CARDOSO                      CPF:*****288-45         Classificação: 62°                                  Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

ELISANGELA DA SILVA F. SANTOS          CPF:*****556-27        Classificação: 63°                                  Observação: DESISTIU                  Data: 20/01/2026 

KARINA ALVES CAMARGO                       CPF:*****328-52        Classificação: 64°                                  Observação:                                   Data: 20/01/2026 

DAIANE ROQUE DA SILVA                        CPF:*****428-94        Classificação: 65°                                  Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

ANA PAULA ALVES DE O. ARAUJO         CPF:*****456-91        Classificação: 66°                                   Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

CONCEIÇÃO DONIZETTI LEMES            CPF:*****736-73       Classificação: 67°                                  Observação: DESISTIU                  Data: 20/01/2026 



 

 

MARTA FERNANDES                                CPF:*****956-68       Classificação: 68°                                  Observação:                                   Data: 20/01/2026 

ANA PAULA FERREIRA ANDRADE          CPF:*************       Classificação: 69°                                   Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

MARINALVA RODRIGUES BASILIO         CPF:*************       Classificação: 70°                                  Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

MELISSA DIAS DE FARIA                         CPF:*****678-23       Classificação: 71°                                  Observação:                                   Data: 20/01/2026 

GILEUZA MARIA DOS SANTOS               CPF:*****874-51       Classificação: 72°                                  Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

MICHELE ROMERO DE ARAUJO             CPF:*************       Classificação: 73°                                 Observação: DESISTIU                Data: 20/01/2026 

MARCIA LAZARA DE OLIVEIRA               CPF:******016-79      Classificação: 74°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 20/01/2026 

DEBORA APARECIDA DOS S. SILVA       CPF:******068-28      Classificação: 75°                                Observação:                                   Data: 20/01/2026 

ANDREA LEITE                                         CPF:**************      Classificação: 76°                                Observação: DESISTIU                  Data: 20/01/2026 

SANDRA ANTONIA CESAR                      CPF:*******286-04     Classificação: 77°                                Observação: DESISTIU                 Data: 22/01/2026 

JÉSSICA DAYANE DE O. CUNHA            CPF:*******956-59     Classificação: 78°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 22/01/2026 

CASSIA PEREIRA GOMES                      CPF:***************     Classificação: 79°                                 Observação: DESISTIU                 Data: 22/01/2026 

MICHELE MENDES BUENO                    CPF:***************     Classificação: 80°                                 Observação: DESISTIU                Data: 22/01/2026 

JULIANA PEREIRA                                   CPF:***************     Classificação: 81°                                 Observação:                                  Data: 22/01/2026 

FLAVIA LEITE DOS SANTOS                   CPF:*******008-90    Classificação: 82°                                  Observação:                                  Data: 22/01/2026 



 

 

DAIANE ALVES DE JESUS                      CPF:***************                Classificação: 83°                               Observação: DESISTIU                Data: 22/01/2026 

TALITA OLIVEIRA M. GOUDINHO           CPF:********263-76               Classificação: 84°                                Observação: DESISTIU               Data: 22/01/2026 

MICHELLE APª MARTINS PINTO M. PEREIRA CPF:********               Classificação: 85°                                Observação: DESISTIU                Data: 22/01/2026 

VERA LUCIA GOUVEIA                            CPF:***************                Classificação: 86°                               Observação:                                 Data: 22/01/2026 

EDGAIR BARRETO FEITOZA SÁ            CPF:*******205-20                Classificação: 87°                               Observação: DESISTIU               Data: 22/01/2026 

EVELYN ANDRESSA DOS SANTOS B. SILVA  CPF:***********            Classificação: 88°                              Observação:                                 Data: 22/01/2026 

DEBORA CRISTINA MARIANO OLIVOTTI   CPF:***********                 Classificação: 89°                              Observação:                                 Data: 26/01/2026 

JULIANA DE PAULA ROCHA                        CPF:***********328-28      Classificação: 90°                              Observação: DESISTIU                Data: 26/01/2026 

MIRIAN JUSTO SANTANA ELIAS                 CPF:********************    Classificação: 91°                              Observação: DESISTIU                Data: 26/01/2026 

TATIANE CRISTINA MARQUES                   CPF:************526-75     Classificação: 92°                              Observação: DESISTIU                Data: 26/01/2026 

PRISCILA APARECIDA M. DE GOIS            CPF:************218-28     Classificação: 93°                             Observação: DESISTIU                Data: 26/01/2026 

ANA PAULA LOPES C. VILANI                     CPF:************196.-74    Classificação: 94°                            Observação:                                  Data: 26/01/2026 

TAMARA CARVALHO T. DE FRANÇA          CPF:*************068-27      Classificação: 95°                          Observação:                                  Data: 26/01/2026 

ALINE CRISTINA APª DA SILVA C.ROMANO CPF:***************            Classificação: 96°                          Observação:                                 Data: 29/01/2026 

LUANA NATALIE ARAUJO                              CPF:*************486-95    Classificação: 97°                          Observação: DESISTIU                Data: 29/01/2026 



 

 

ARIADNE LUANA OINTO GOMES DA SILVA    CPF:***************             Classificação: 98°                         Observação: DESISTIU                Data: 29/01/2026 

MARIA CONCEIÇÃO A. NASCIMENTO            CPF:*************108-66      Classificação: 99°                        Observação: DESISTIU                Data: 29/01/2026 

JEISIANE APº BORGES DE O. MIGLIORINI    CPF:***************              Classificação: 100°                       Observação:                                 Data: 29/01/2026 

MARINA HELENA DA SILVA                              CPF:***************              Classificação: 101°                      Observação:                                 Data: 02/02/2026 

ROBERTA ASSIS DOS SANTOS                      CPF:*************178-00      Classificação: 102°                      Observação: DESISTIU               Data: 02/02/2026 

RENATA DE CARVALHO SILVA                        CPF:*************398-80      Classificação: 103°                      Observação: DESISTIU               Data: 02/02/2026 

VERONICA OLIVEIRA DA COSTA SANTOS    CPF:*********************      Classificação: 104°                      Observação:                                 Data: 02/02/2026 

RAQUEL ROSA MADUREIRA DA C. SANTOS CPF:*************735-29     Classificação: 105°                      Observação:                                 Data: 02/02/2026 

DELAINE BASILIO EMILIANO DA SILVA          CPF:*************854-45     Classificação: 106°                      Observação:                                 Data: 02/02/2026 

ELISABETE GOMES PEQUENO                      CPF:*************426-44     Classificação: 107°                      Observação: DESISTIU                Data: 05/02/2026 

ELAINE APARECIDA DA SILVA                         CPF:*************266-09     Classificação: 108°                      Observação: DESISTIU                Data: 05/02/2026 

ANIELI AUGUSTO PERARO                             CPF:*************208-37     Classificação: 109°                      Observação:                                 Data: 10/02/2026 

DENISE ALEXANDRINO LINS PEREIRA          CPF:*************138-57    Classificação: 110°                       Observação:                                 Data: 10/02/2026 

BRUNA DA SILVA ROCHA                                 CPF:*************558-73    Classificação: 111°                       Observação:                                 Data: 10/02/2026 

 



 

 

Candidatos (as) convocados (as) : 

 

– Segmento: Ensino Fundamental II 

 

Disciplina- Língua Portuguesa 

 

TANARI DOS SANTOS PAULINO             CPF:***396-26             Classificação: 1°                         Observação: DESISTIU                       Data: 07/01/2026 

CARLA JERUSA C. DIAS MORAIS           CPF:***766-21             Classificação: 2°                         Observação: DESISTIU                       Data: 07/01/2026 

FABIANA DE OLIVEIRA                            CPF:***696-70              Classificação: 3°                         Observação: DESISTIU                      Data: 07/01/2026 

MONICA M. KURIHARA SANTANA          CPF:***846-34              Classificação: 4°                         Observação:                                       Data: 14/01/2026 

IVAN FRANCISCO PINTO                        CPF:************             Classificação: 5°                        Observação: DESISTIU                     Data: 14/01/2026 

LUANA APAª PIMENTEL ALVARENGA    CPF:***056-50               Classificação: 6°                        Observação: DESISTIU                     Data: 14/01/2026 

MARCIA APARECIDA DOS SANTOS       CPF:***********              Classificação: 7°                        Observação: DESISTIU                     Data: 20/01/2026 

ANGELA PAOLA FELICIANO GARCIA C. ALBES CPF:*****          Classificação: 8°                        Observação:                                       Data: 20/01/2026 

 



 

 

ISABEL BORGES                                      CPF:********476-01        Classificação: 9°                       Observação: DESISTIU                     Data: 22/01/2026 

DANIELA DE CASSIA OLIVEIRA F. DE FREITAS CPF:***196.-74 Classificação: 10°                      Observação:                                      Data: 26/01/2026 

ROSANA APARECIDA SILVEIRA              CPF:***************         Classificação: 11°                      Observação: DESISTIU                    Data: 29/01/2026 

DEBORA FERNANDA FERRAZ                CPF:************506-99  Classificação: 12°                      Observação: DESISTIU                    Data: 02/02/2026 

PAMELA P. SANT´ANA CARDOSO           CPF:************508-56  Classificação: 13°                      Observação: DESISTIU                    Data: 05/02/2026 

VANILDA BARBOSA                                  CPF:**************           Classificação: 14°                     Observação:                                      Data: 10/02/2026 

DANIELA ELISANA APARECIDO              CPF:**************           Classificação: 15°                     Observação:                                      Data: 10/02/2026 

 

Disciplina: Matemática 

 

MÁRCIA PIRES SPAOLONZI                          CPF:***518-50         Classificação: 1°                               Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

NATÁLIA RAQUEL BRISOLA O. BERTOLOTTI CPF:***326-52      Classificação: 2°                               Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

NOROEL LAMARRA ROSSINI                        CPF:***808-01         Classificação: 3°                               Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

IRENE APARECIDA DE S. VASCONCELOS  CPF:***248-36          Classificação: 4°                              Observação:                         Data: 07/01/2026 

MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS              CPF:***********         Classificação: 5°                              Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 



 

 

ADRIANA GARCIA PERES DOS SANTOS     CPF:***********         Classificação: 6°                              Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

SABRINA MACIEL DE MORAES MOURA      CPF:***********         Classificação: 7°                               Observação:                         Data: 07/01/2026 

DENISE OLIVEIRA DA SILVA                          CPF:***198-37         Classificação: 8°                              Observação:                          Data: 07/01/2026 

DANIELE ELISANA APARECIDA                    CPF:***628-50         Classificação: 9°                               Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

RUAN RICHIELLI CHIMENTÃO PEREIRA     CPF:***********         Classificação: 10°                             Observação: DESISTIU        Data: 07/01/2026 

FERNANDA APARECIDA BRANDÃO             CPF:***886-36         Classificação: 11°                             Observação:                          Data: 07/01/2026 

KELLYN GUIMARÃES TOLEDO BARBOSA    CPF:********             Classificação: 12°                           Observação:                          Data: 07/01/2026 

LUCAS DINIZ BARBOSA DE LIMA                  CPF:***676-95        Classificação: 13°                             Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

ROBERTA ASSIS DOS SANTOS                     CPF:***178-00        Classificação: 14°                             Observação:                        Data: 07/01/2026 

FLÁVIA DA SILVA BAECELOS                         CPF:***********        Classificação: 15°                             Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

RAFAELA GONÇALVES DE OLIVEIRA           CPF:*****168-28      Classificação: 16°                            Observação:                        Data: 14/01/2026 

ALINE DE MATOS BATISTA DUPIN                CPF:*****566-07      Classificação: 17°                            Observação:  DESISTIU      Data: 14/01/2026 

MARCILIO GAZIRO MARCONDES                 CPF:*****496-74        Classificação: 18°                       Observação:                          Data: 14/01/2026 

FILIPE COMINI DE OLIVEIRA                         CPF:*************        Classificação: 19°                       Observação:                          Data: 14/01/2026 

MISLENE APAREXIDA DE ALMEIDA ROSA   CPF:*****526-88        Classificação: 20°                      Observação:                           Data: 14/01/2026 



 

 

ANTÔNIO CARLOS FREITAS PEREIRA         CPF:****748-66         Classificação: 21°                      Observação:                           Data: 14/01/2026 

LUCIANA FERNANDES                                   CPF:************         Classificação: 22°                      Observação:  DESISTIU        Data: 14/01/2026 

JOÃO LUIZ ALMEIDA ROSA                            CPF:******378-68      Classificação: 23°                      Observação:                          Data: 14/01/2026 

REGINA DE LA PARRA                                    CPF:******378-68      Classificação: 24°                      Observação:                         Data: 20/01/2026 

RAMON FERNANDES DO AMARAL                CPF:*************      Classificação: 25°                      Observação: DESISTIU        Data: 20/01/2026 

JULIO CESAR DA SILVA                                  CPF:***************    Classificação: 26°                     Observação:                          Data: 22/01/2026 

JANICE APARECIDA DE OLIVEIRA                 CPF:******268-22     Classificação: 27°                     Observação:                          Data: 26/01/2026 

DANIEL CHIULLO JUNIOR                              CPF:******118-86      Classificação: 28°                     Observação:                         Data: 10/02/2026 

EVERTON SÉRGIO BORGES DA SILVA         CPF:******066-09      Classificação: 29°                      Observação:                        Data: 10/02/2026 

 

Disciplina: Ciências  

 

DANIELLE OLIVEIRA DO N. MEDEIROS   CPF:***********      Classificação: 1°                                      Observação: DESISTIU     Data: 07/01/2026 

MARIA SIMONE SOUZA LEONARDI          CPF:***********      Classificação: 2°                                     Observação:                        Data: 07/01/2026 

MARCIA REGINA ONISTO SILVEIRA         CPF:************     Classificação: 3°                                     Observação: DESISTIU      Data: 14/01/2026 



 

 

ROSEMAR APARECIDA BARBOSA           CPF:****006-63     Classificação: 4°                                     Observação:                        Data: 20/01/2026 

 

DEBORA CRISTINA MORAES RIBEIRO   CPF:****358-52     Classificação: 5°                                      Observação:                        Data: 20/01/2026 

 

 

Disciplina: História 

  

LÚCIA HELENA DA SILVA                           CPF:***********             Classificação: 1°                            Observação: DESISTIU     Data: 07/01/2026 

DULCILENE FERREIRA DA SILVA            CPF:***********              Classificação: 2°                            Observação:                       Data: 07/01/2026 

GEOVANNI DE JESUS OLIVEIRA             CPF:****495-43            Classificação: 3°                             Observação:                      Data: 07/01/2026 

SIMONE JANOTTI NAVI                            CPF:************             Classificação: 4°                            Observação: DESISTIU     Data: 14/01/2026 

CAROLINA CARAÇA                                  CPF:******108-27         Classificação: PCD 1° (Primeiro)   Observação:                       Data: 20/01/2026 

 

Disciplina : Geografia 

 



 

 

JERUSA BARBOSA                           CPF:***********       Classificação: 1°                                      Observação:                        Data: 07/01/2026 

 

JORGE AUGUSTO FARIA                 CPF:***176-65       Classificação: 2°                                      Observação: DESISTIU       Data: 07/01/2026 

DANIELE ELISANA APARECIDO      CPF:****628-50     Classificação:3°                                       Observação: DESISTIU       Data: 14/01/2026 

JOSEANE ANTUNES SANTOS         CPF:***********      Classificação: 4°                                      Observação:                        Data: 20/01/2026 

 

Disciplina: Língua Inglesa 

 

MARIANA BELLO MORO                     CPF:***176-65                Classificação: 1°                                Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

 LUANA APARECIDA P. ALVARENGA  CPF:***056-50                Classificação: 2°                                Observação:                        Data: 07/01/2026 

ROSANA APARECIDA SILVEIRA        CPF:***176-65                 Classificação: 3°                                Observação:                        Data: 07/01/2026 

PAMELA P. SANT’ ANA CARDOSO        CPF:***508-56              Classificação: 4°                               Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

CÍNTIA DOS SANTOS B. MASSARICO CPF:***268-75              Classificação: 5°                               Observação:                        Data: 07/01/2026 

RANA POTIACI ANTUNES MIRANDA       CPF:***696-22           Classificação: 6°                              Observação:                        Data: 07/01/2026 

EDILENE CRISTINA DA S. DE OLIVEIRA CPF:***871-53           Classificação: 7°                              Observação:                        Data: 07/01/2026 



 

 

GISLAINE APARECIDA GUERREIRO       CPF:***278-00           Classificação: 8°                              Observação:                        Data: 07/01/2026 

SHIRLEI FERNANDES PANTAROTTI        CPF:**978-48            Classificação: 9°                              Observação:                        Data: 14/01/2026 

LEONARDO A. CASTELHANO TEIXEIRA CPF:**258-22            Classificação: 10°                            Observação: DESISTIU       Data: 14/01/2026 

TANARI DOS SANTOS PAULINO              CPF:**396-26            Classificação: 11°                            Observação: DESISTIU       Data: 20/01/2026 

ALEXANDRA APARECIDA RAMOS           CPF:************         Classificação: 12°                            Observação: DESISTIU       Data: 22/01/2026 

 

 

Disciplina: Arte 

 

IVAN NUNES PEREIRA                              CPF:*************     Classificação: 1°                                      Observação:                     Data: 07/01/2026 

 

Disciplina : Ensino Religioso 

 

NATÁLIA ABDULL KHALEK MENDONÇA CPF:***********         Classificação: 1°                                     Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

RENATO RAMOS MELGES                      CPF:***058-29         Classificação: 2°                                     Observação:                        Data: 07/01/2026 



 

 

LUCIANA FERNANDES                             CPF:**********         Classificação: 3°                                     Observação: DESISTIU      Data: 14/01/2026 

JULIO CESAR DA SILVA                           CPF:*************      Classificação: 4°                                     Observação: DESISTIU      Data: 29/01/2026 

CARLOS ALBERTO CRAVEIRO               CPF:*****216-95      Classificação: 5                                      Observação:                        Data: 02/02/2026 

 

Disciplina: Educação Física  

 

AMÉLIA DOS ANJOS SARDINHA CORREIA      CPF:*******         Classificação: 1°                                  Observação:                       Data: 07/01/2026 

ROGÉRIO SILVA                                                 CPF:*******          Classificação: 2°                                 Observação:                       Data: 07/01/2026 

KÁTIA ELISA CARDOSO                                    CPF:*******          Classificação: 3°                                 Observação:                       Data: 07/01/2026 

LUANA APARECIDA P. ALVARENGA                 CPF:***056-50      Classificação: 4°                                Observação:  DESISTIU     Data: 07/01/2026 

SHIRLEI PINHEIRO CARDOSO                        CPF:***158-67      Classificação: 5°                                Observação:  DESISTIU     Data: 07/01/2026 

ELVIS ROBERTO CAMANDUCCI                     CPF:***928-47       Classificação: 6°                                Observação: DESISTIU     Data: 07/01/2026 

LIDIANE PASSOS L. PENTEADO                    CPF:***088-77       Classificação: 7°                                Observação: DESISTIU      Data: 07/01/2026 

ELIZÂNGELA RODRIGUES DA S. BRAGA      CPF:***403-59       Classificação: 8°                                 Observação:                       Data: 07/01/2026 

KELSME RAFAELA S. DA CUNHA RICANELO  CPF:************   Classificação: 9°                                 Observação: DESISTIU      Data: 14/01/2026 



 

 

ESTEVAN BARIC NETO                                   CPF:****338-98     Classificação: 10°                                Observação:                       Data: 14/01/2026 

ELAINE APARECIDA DA SILVA                        CPF:************     Classificação: 11°                                Observação: DESISTIU      Data: 14/01/2026 

PRISCILA DOS SANTOS F. BORGES              CPF:************     Classificação: 12°                               Observação:                        Data: 14/01/2026 

CAROLINA BANDEIRA DE ANDRADE             CPF:*****207-05    Classificação: 13°                                Observação: DESISTIU       Data: 20/01/2026 

FELIPE ADOLFO SILVEIRA BUENO                CPF:*****207-05    Classificação: 14°                                Observação:                          Data: 20/01/2026 

CASSIA PEREIRA GOMES                              CPF:***************  Classificação: 15°                                Observação: DESISTIU        Data: 22/01/2026 

GABRIELA ALVES CAMARGO FONSECA      CPF:***************  Classificação: 16°                                Observação: DESISTIU        Data: 26/01/2026 

BRUNA DA SILVA ROCHA                               CPF:***************  Classificação: 17°                                Observação:                          Data: 29/01/2026 

 

Candidatos (as) convocados (as) : 

 

ORIENTADOR PEDAGÓGICO II 

 

DEBORAH BERTUCCELLI DALGÉ ROSSINI   CPF:***278-02       Classificação: 1°                            Observação: DESISTIU                     Data: 07/01/2026 

 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE EXTREMA 



 

 

             ANEXO III 

RELAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA ADMISSÃO 

CPF;(03 CÓPIAS – cadastro do servidor, convênio médico, abertura de conta salario)  

COMPROVANTE SITUAÇÃO CADASTRAL DO CPF – OBRIGATÓRIO  

RG;(03 cópias– cadastro do servidor, convênio médico, abertura de conta salario) (com 
emissão inferior a 10 anos).  

TÍTULO DE ELEITOR;  

COMPROVANTE DA ÚLTIMA ELEIÇÃO;  

CARTEIRA DE TRABALHO (parte da foto e seu verso); ou carteira digital, parte da frente.  

PIS/PASEP (cartão ou documento que contenha o número);  

CARTEIRA DE HABILITAÇÃO ( Caso houver, onde a mesma não substituirá RG/CPF)  

CARTEIRA DE VACINAÇÃO (OBRIGATÓRIA);  

CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CERTIDÃO DE CASAMENTO COM AVERBAÇÃO, caso 
seja divorciado.  

2 FOTOS 3x4;(uma para crachá)  

COMPROVANTE DE ENDEREÇO com data de emissão de até 3 meses; (03 cópias ) 

HISTÓRICO ESCOLAR(Conforme requisito do cargo).  

CARTÃO DO ORGÃO DE CLASSE ao qual pertencer;  

CERTIFICADO DA ESPECIALIDADE, QUANDO NECESSÁRIO;  

RESERVISTA MILITAR;  

CARTÃO DO SUS(02 cópias -cadastro do servidor, convênio médico)  

COPIA DA DECLARAÇÃO DE BENS ATUALIZADO – conforme entrega no IRPF– imposto de 

renda pessoa fisica  

PARA FINS DE TRIBUTAÇÃO APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO DO DEPENDENTE:  

[ ]FILHOS - De 0a 5 anos (certidão de nascimento, RG, CPF, Carteirinha de vacinação em dia e 
se estiver estudando, declaração escolar ) 

[ ] FILHOS - De 6 a 18 anos ( certidão de nascimento, CPF, RG e Declaração escolar).  

[ ] FILHOS - maiores de 18 anos dependentes e estudantes (RG, CPF e Declaração Escolar)  

[ ] ESPOSA (O)- Se for casado em registro ou declaração de união estável (RG e CFP do 
cônjuge). 

 [ ] DEPENDENTES - se caso houver outros dependentes (RG e CPF)  

NÚMERO DE TELEFONE: ( ) 

ENDEREÇO DE EMAIL:  

POSSUI CRACHÁ ( ) SIM ( ) NÃO  

Obs: Não serão aceitos documentos ou preenchimentos de forma ilegível. 


